
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   10 августа 2025 0:00   Место проведения

  FC ENERGY   KK-Stone

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адильханов Канат
Айтжан Нұрғали
Алишеров Ерман
Алтыбаев Ержігіт
Бархан Ердәулет
Бердибаев Сапар
Жанбосынов Абзал
Жақсыберген Арнұр
Малик Женіс
Омар Самат
Пармен Айдос
Сейтжаппар Молдияр
Тоқтиев Нұрдәулет
Тулеев Алтынбек
Тұрсын Даниял
Утебаев Жандос

Д. Әбілқас Бауыржан
Әлімжан Мұхтар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Abdukakhorov Dilmurod
Абдиразаков Адашбек
Алшынбай Әлижан
Аскеров Исмаил
Бердібек Жансерік
Жақсыбек Айдар
Жақсылықов Ұлан
Жуманов Алибек
Жусупбек Мирас
Исмаилов Азамат
Калымбетов Мұхтар
Кудайбергенов Медет
Куралбаев Ерболат
Пердебаев Ғани
Серикбаев Нурсултан
Тұрсынкул Ұлықбек
Құралбай Қуаныш
Әужан Әділет
Өмірзақ Абзал

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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